
1-1-02-00-0000 BANCOS BANORTE/IXE Saldo inicial

DICIEMBRE NORMAL IG 1 07270000423103102029/12/2021 ACTIVIDADES ESPECIFICAS NOVIEMBRE $0.00

DICIEMBRE NORMAL IG 4 07270000423103102030/12/2021 ACTIVIDADES ESPECIFICAS DICIEMBRE $0.00

DICIEMBRE NORMAL EG 132 07270000423103102030/12/2021 CAPACITACION EMPODERAMIENTO DE LA MUJER $11,600.00

DICIEMBRE NORMAL EG 133 07270000423103102030/12/2021 CAPACITACION DEMOCRACIA, CIVISMO Y EDUCACION CIVICA $11,600.00

DICIEMBRE NORMAL EG 134 07270000423103102030/12/2021 CAPACITACION DEMOCRACIA, CIVISMO Y EDUCACION CIVICA $11,600.00

DICIEMBRE NORMAL EG 135 07270000423103102030/12/2021 PAGO DE IMPUESTOS NOVIEMBRE 21 $7,545.00

DICIEMBRE NORMAL EG 136 07270000423103102030/12/2021 CAPACITACION PARA LIDERAZGO DE JOVENES $14,000.01

DICIEMBRE NORMAL EG 137 07270000423103102030/12/2021 CAPACITACION EMPODERAMIENTO DE LA MUJER $11,600.00

DICIEMBRE NORMAL EG 138 07270000423103102030/12/2021 CAPACITACION EMPODERAMIENTO DE LA MUJER $11,600.00

DICIEMBRE NORMAL EG 139 07270000423103102030/12/2021 MATERIAL DIDACTICO JOVENES $11,994.40

DICIEMBRE NORMAL EG 140 07270000423103102030/12/2021 INVESTIGACION SOCIO POLITICA $39,440.00

DICIEMBRE NORMAL EG 142 07270000423103102030/12/2021 COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 21 $46.40

1-1-02-00-0000 BANCOS BANORTE/IXE Saldo inicial

DICIEMBRE NORMAL EG 1 07270000840032086924/12/2021 CH 15313 MIGUEL CASTILLO FLORES $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 2 07270000840032086924/12/2021 CH 15314 SALVADOR RODRIGUEZ DELGADO $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 3 07270000840032086924/12/2021 CH 15315 EUGENIA RODRIGUEZ VAZQUEZ $2,435.70

DICIEMBRE NORMAL EG 4 07270000840032086924/12/2021 CH 15316 JUAN MANUEL LARA BAUTISTA $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 5 07270000840032086924/12/2021 CH 15317 REINA GUADALUPE AVALOS GOMEZ $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 6 07270000840032086924/12/2021 CH 15318 MARIA ALICIA SANCHEZ SALAZAR $2,506.64

DICIEMBRE NORMAL EG 7 07270000840032086924/12/2021 CH 15319 IVAN CESAR MARTINEZ ZEPEDA $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 8 07270000840032086924/12/2021 CH 15320 TAYDE MALDONADO BAUTISTA $2,003.64

DICIEMBRE NORMAL EG 9 07270000840032086924/12/2021 CH 15321 JOSE LUIS SANCHEZ SOTO $2,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 10 07270000840032086924/12/2021 CH 15322 JUAN ALBERTO ARAUJO RODRIGUEZ $2,506.64

DICIEMBRE NORMAL EG 11 07270000840032086924/12/2021 CH 15323 HILARIO SEBASTIAN JUANA $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 12 07270000840032086924/12/2021 CH 15324 MARIA AMBROSIA CAMARGO SANCHEZ $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 13 07270000840032086924/12/2021 CH 15325 MARIA ISABEL AGUILAR COBARRUBIAS $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 14 07270000840032086924/12/2021 CH 15326 KARINA YAZMIN HERNANDEZ NIÑO $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 15 07270000840032086924/12/2021 CH 15327 ROCIO DEL CARMEN TAPIA TORRES $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 16 07270000840032086924/12/2021 CH 15328 CANCELADO $0.00

DICIEMBRE NORMAL EG 17 07270000840032086924/12/2021 CH 15329 JOSE ALBERTO AGUILAR HERNANDEZ $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 18 07270000840032086924/12/2021 CH 15330 BLANCA ESTELA HERNANDEZ CANO $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 19 07270000840032086924/12/2021 CH 15331 JUANA MARIA RAMOS MARTINEZ $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 20 07270000840032086924/12/2021 CH 15332 SONIA YAMILET ARAUJO TURRUBIARTES $1,506.65

CONCIENCIA POPULAR

EGRESOS DICIEMBRE 2021



DICIEMBRE NORMAL EG 21 07270000840032086924/12/2021 CH 15333 DIANA AVELINA GOVEA TORRES $1,506.65

DICIEMBRE NORMAL EG 22 07270000840032086924/12/2021 CH 15334 NAYELI ARACI MAYA MARTINEZ $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 23 07270000840032086924/12/2021 CH 15335 JOSE ARMANDO RIVERA ZAPATA $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 24 07270000840032086924/12/2021 CH 15336 IRMA MORALES TREJO $2,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 25 07270000840032086924/12/2021 CH 15337 YADIRA RICO RODRIGUEZ $1,506.65

DICIEMBRE NORMAL EG 26 07270000840032086924/12/2021 CH 15338 MARIANA PEREZ SEGURA $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 27 07270000840032086924/12/2021 CH 15339 ALFREDO ORTA GONZALEZ $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 28 07270000840032086924/12/2021 CH 15340 CECILIA SANCHEZ SALAZAR $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 29 07270000840032086924/12/2021 CH 15341 MINERVA GAYTAN TREJO $2,506.64

DICIEMBRE NORMAL EG 30 07270000840032086924/12/2021 CH 15342 JUAN ENRIQUE TRUJILLO CASTILLO $2,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 31 07270000840032086924/12/2021 CH 15343 ANTONIO AGRIPINO ZUÑIGA VERASTEGUI $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 32 07270000840032086924/12/2021 CH 15344 JULIA GABRIELA MARTINEZ ZENTENO $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 33 07270000840032086924/12/2021 CH 15345 ISAAC ABAD BLANCO JUAREZ $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 34 07270000840032086924/12/2021 CH 15346 PILAR AMANDA LUNA DAVALOS $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 35 07270000840032086924/12/2021 CH 15347 EDUARDO VALERIO CUEVAS $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 36 07270000840032086924/12/2021 CH 15348 YOHANA YAZMIN CARRILLO HERNANDEZ $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 37 07270000840032086924/12/2021 CH 15349 JOSEFINA ALONSO VILLALOBOS $1,002.96

DICIEMBRE NORMAL EG 38 07270000840032086924/12/2021 CH 15350 JACOBO CONTRERAS MEDINA $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 39 07270000840032086924/12/2021 CH 15351 YOLANDA MARTINEZ ROCHA $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 40 07270000840032086924/12/2021 CH 15352 ROSA MARIA MARTINEZ ROBLES $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 41 07270000840032086924/12/2021 CH 15353 MARICELA CHAVEZ MUÑOZ $2,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 42 07270000840032086924/12/2021 CH 15354 DANIEL BERRONES ARGUELLES $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 43 07270000840032086924/12/2021 CH 15355 JESSICA CHAVARRIA HERRERA $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 44 07270000840032086924/12/2021 CH 15356 MA CELIA BANDA MARTINEZ $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 45 07270000840032086924/12/2021 CH 15357 ALONDRA ESMERALDA RAMOS MARTINEZ $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 46 07270000840032086924/12/2021 CH 15358 GISELA GUADALUPE REYNA MORENO $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 47 07270000840032086924/12/2021 CH 15359 CINTHIA ARACELI LARA GAMBOA $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 48 07270000840032086924/12/2021 CH 15360 JOSE ALFREDO QUINTERO MARTINEZ $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 49 07270000840032086924/12/2021 CH 15361 MA CONSUELO SEGURA HERNANDEZ $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 50 07270000840032086924/12/2021 CH 15362 RODRIGO ALDAIR ROMERO AGUILAR $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 51 07270000840032086924/12/2021 CH 15363 JUVENTINO RODRIGUEZ ALEMAN $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 52 07270000840032086924/12/2021 CH 15364 ARLETE MINERVA GALAVIZ RAMIREZ $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 53 07270000840032086924/12/2021 CH 15365 EUGENIA ALEJANDRA LUNA DAVALOS $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 54 07270000840032086924/12/2021 CH 15366 CANCELADO $0.00

DICIEMBRE NORMAL EG 55 07270000840032086924/12/2021 CH 15367 RODOLFO RAMOS RODRIGUEZ $4,385.00

DICIEMBRE NORMAL EG 56 07270000840032086924/12/2021 CH 15368 CANCELADO $0.00

DICIEMBRE NORMAL EG 57 07270000840032086924/12/2021 CH 15369 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV $1,536.00

DICIEMBRE NORMAL EG 58 07270000840032086924/12/2021 CH 15370 PAGO DE IMSS $2,590.01

DICIEMBRE NORMAL EG 59 07270000840032086924/12/2021 CH 15371 SECRETARIA DE FINANZAS $5,175.00



DICIEMBRE NORMAL EG 60 07270000840032086924/12/2021 CH 15372 PALOMA GUADALUPE RAMOS MARTINEZ $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 61 07270000840032086924/12/2021 CH 15373 OSCAR CARLOS VERA FABREGAT $31,500.01

DICIEMBRE NORMAL EG 62 07270000840032086924/12/2021 CH 15374 CELIA GABRIELA CARDENAS BANDA $4,954.60

DICIEMBRE NORMAL EG 63 07270000840032086924/12/2021 CH 15375 EDGARDO EMMANUEL BARRAGAN ARELLANO $4,954.60

DICIEMBRE NORMAL EG 64 07270000840032086924/12/2021 CH 15376 CANCELADO $0.00

DICIEMBRE NORMAL EG 65 07270000840032086924/12/2021 CH 15377 SECRETARIA DE FINANZAS $1,281.00

DICIEMBRE NORMAL EG 66 07270000840032086929/12/2021 CH 15380 MIGUEL CASTILLO FLORES $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 67 07270000840032086929/12/2021 CH 15381 SALVADOR RODRIGUEZ DELGADO $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 68 07270000840032086929/12/2021 CH 15382 EUGENIA RODRIGUEZ VAZQUEZ $2,435.70

DICIEMBRE NORMAL EG 69 07270000840032086929/12/2021 CH 15383 JUAN MANUEL LARA BAUTISTA $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 70 07270000840032086929/12/2021 CH 15384 REINA GUADALUPE AVALOS GOMEZ $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 71 07270000840032086929/12/2021 CH 15385 MARIA ALICIA SANCHEZ SALAZAR $2,506.64

DICIEMBRE NORMAL EG 72 07270000840032086929/12/2021 CH 15386 IVAN CESAR MARTINEZ ZEPEDA $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 73 07270000840032086929/12/2021 CH 15387 TAYDE MALDONADO BAUTISTA $2,003.64

DICIEMBRE NORMAL EG 74 07270000840032086929/12/2021 CH 15388 JOSE LUIS SANCHEZ SOTO $2,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 75 07270000840032086929/12/2021 CH 15389 JUAN ALBERTO ARAUJO RODRIGUEZ $2,506.64

DICIEMBRE NORMAL EG 76 07270000840032086929/12/2021 CH 15390 HILARIO SEBASTIAN JUANA $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 77 07270000840032086929/12/2021 CH 15391 MARIA AMBROSIA CAMARGO SANCHEZ $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 78 07270000840032086929/12/2021 CH 15392 MARIA ISABEL AGUILAR COBARRUBIAS $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 79 07270000840032086929/12/2021 CH 15393 KARINA YAZMIN HERNANDEZ NIÑO $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 80 07270000840032086929/12/2021 CH 15394 ROCIO DEL CARMEN TAPIA TORRES $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 81 07270000840032086929/12/2021 CH 15395 PALOMA GUADALUPE RAMOS MARTINEZ $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 82 07270000840032086929/12/2021 CH 15396 JOSE ALBERTO AGUILAR HERNANDEZ $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 83 07270000840032086929/12/2021 CH 15397 BLANCA ESTELA HERNANDEZ CANO $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 84 07270000840032086929/12/2021 CH 15398 JUANA MARIA RAMOS MARTINEZ $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 85 07270000840032086929/12/2021 CH 15399 SONIA YAMILET ARAUJO TURRUBIARTES $1,506.65

DICIEMBRE NORMAL EG 86 07270000840032086929/12/2021 CH 15400 DIANA AVELINA GOVEA TORRES $1,506.65

DICIEMBRE NORMAL EG 87 07270000840032086929/12/2021 CH 15401 NAYELI ARACI MAYA MARTINEZ $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 88 07270000840032086929/12/2021 CH 15402 JOSE ARMANDO RIVERA ZAPATA $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 89 07270000840032086929/12/2021 CH 15403 IRMA MORALES TREJO $2,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 90 07270000840032086929/12/2021 CH 15404 YADIRA RICO RODRIGUEZ $1,506.65

DICIEMBRE NORMAL EG 91 07270000840032086929/12/2021 CH 15405 MARIANA PEREZ SEGURA $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 92 07270000840032086929/12/2021 CH 15406 ALFREDO ORTA GONZALEZ $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 93 07270000840032086929/12/2021 CH 15407 CECILIA SANCHEZ SALAZAR $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 94 07270000840032086929/12/2021 CH 15408 MINERVA GAYTAN TREJO $2,506.64

DICIEMBRE NORMAL EG 95 07270000840032086929/12/2021 CH 15409 JUAN ENRIQUE TRUJILLO CASTILLO $2,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 96 07270000840032086929/12/2021 CH 15410 ANTONIO AGRIPINO ZUÑIGA VERASTEGUI $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 97 07270000840032086929/12/2021 CH 15411 JULIA GABRIELA MARTINEZ ZENTENO $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 98 07270000840032086929/12/2021 CH 15412 ISAAC ABAD BLANCO JUAREZ $3,006.64



DICIEMBRE NORMAL EG 99 07270000840032086929/12/2021 CH 15413 PILAR AMANDA LUNA DAVALOS $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 100 07270000840032086929/12/2021 CH 15414 EDUARDO VALERIO CUEVAS $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 101 07270000840032086929/12/2021 CH 15415 YOHANA YAZMIN CARRILLO HERNANDEZ $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 102 07270000840032086929/12/2021 CH 15416 JOSEFINA ALONSO VILLALOBOS $1,002.96

DICIEMBRE NORMAL EG 103 07270000840032086929/12/2021 CH 15417 JACOBO CONTRERAS MEDINA $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 104 07270000840032086929/12/2021 CH 15418 YOLANDA MARTINEZ ROCHA $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 105 07270000840032086929/12/2021 CH 15419 ROSA MARIA MARTINEZ ROBLES $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 106 07270000840032086929/12/2021 CH 15420 MARICELA CHAVEZ MUÑOZ $2,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 107 07270000840032086929/12/2021 CH 15421 DANIEL BERRONES ARGUELLES $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 108 07270000840032086929/12/2021 CH 15422 JESSICA CHAVARRIA HERRERA $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 109 07270000840032086929/12/2021 CH 15423 MA CELIA BANDA MARTINEZ $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 110 07270000840032086929/12/2021 CH 15424 ALONDRA ESMERALDA RAMOS MARTINEZ $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 111 07270000840032086929/12/2021 CH 15425 GISELA GUADALUPE REYNA MORENO $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 112 07270000840032086929/12/2021 CH 15426 CINTHIA ARACELI LARA GAMBOA $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 113 07270000840032086929/12/2021 CH 15427 JOSE ALFREDO QUINTERO MARTINEZ $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 114 07270000840032086929/12/2021 CH 15428 MA CONSUELO SEGURA HERNANDEZ $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 115 07270000840032086929/12/2021 CH 15429 RODRIGO ALDAIR ROMERO AGUILAR $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 116 07270000840032086929/12/2021 CH 15430 JUVENTINO RODRIGUEZ ALEMAN $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 117 07270000840032086929/12/2021 CH 15431 ARLETE MINERVA GALAVIZ RAMIREZ $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 118 07270000840032086929/12/2021 CH 15432 EUGENIA ALEJANDRA LUNA DAVALOS $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 119 07270000840032086929/12/2021 CH 15433 MARIA DEL SOCORRO MIRANDA SAAVEDRA $3,006.64

DICIEMBRE NORMAL EG 120 07270000840032086929/12/2021 CH 15434 RODOLFO RAMOS RODRIGUEZ $4,384.80

DICIEMBRE NORMAL EG 121 07270000840032086929/12/2021 CH 15435 CELIA GABRIELA CARDENAS BANDA $4,950.40

DICIEMBRE NORMAL EG 122 07270000840032086929/12/2021 CH 15436 EDGARDO EMMANUEL BARRAGAN ARELLANO $4,950.40

DICIEMBRE NORMAL EG 123 07270000840032086929/12/2021 CH 15437 OSCAR CARLOS VERA FABREGAT $31,500.01

DICIEMBRE NORMAL EG 124 07270000840032086929/12/2021 HONORARIOS LEGAL  KARLA MARIA ROQUE YAÑEZ $10,000.00

DICIEMBRE NORMAL EG 125 07270000840032086929/12/2021 SERVICIOS VIGILANCIA ALBA AIDALI $11,600.00

DICIEMBRE NORMAL EG 126 07270000840032086929/12/2021 HONORARIOS CONTABLES CRISTINA CARRILLO MARTINEZ $11,000.00

DICIEMBRE NORMAL EG 127 07270000840032086929/12/2021 HONORARIOS CONTABLES  ABRAHAM MORA VALENZUELA $10,000.00

DICIEMBRE NORMAL EG 128 07270000840032086929/12/2021 LUZ AURORA HONORARIOS LEGALES $15,000.00

DICIEMBRE NORMAL EG 129 07270000840032086929/12/2021 OMAR ALEJANDRO HONORARIOS LEGALES $16,500.00

DICIEMBRE NORMAL EG 130 07270000840032086929/12/2021 PAGO DE IMPUESTOS NOVIEMBRE 21 $28,923.00

DICIEMBRE NORMAL IG 3 07270000840032086930/12/2021 FINANCIAMIENTO AL PARTIDO POLITICO DICIEMBRE $0.00

DICIEMBRE NORMAL EG 131 07270000840032086931/12/2021 COMBUSTIBLE DICIEMBRE 21 $38,000.00

DICIEMBRE NORMAL EG 141 07270000840032086931/12/2021 NISSAN XTRAIL ADVANCE 3 VEHICULO NUEVO $450,000.00

DICIEMBRE NORMAL EG 143 07270000840032086931/12/2021 COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 21 $2,355.96


